el 1 de febrero de 2023 y el 31 de diciembre de 2025.

Tercero.- Bases reguladoras.
Acuerdo de Pleno de fecha 30 de septiembre de 2025, publicado en el Boletín

Oficial de la Provincia de Zamora de fecha 10 de diciembre de 2025.

Cuarto.- Cuantía.
Importe total de la convocatoria: 160.000,00 € (ciento sesenta mil euros).
Importe individual: hasta 9.000 €.

Quinto.- Plazo de presentación de solicitudes.
El plazo de presentación de solicitudes será de treinta días naturales a partir del

día siguiente a la publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial